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U12 Verbandsklasse, Saison 2024/2025 
Spiellokale und Kontaktdaten 

Gruppe Nord 

Bielefelder SK 

Spiellokal . : Martin-Niemöller-Gesamtschule, Apfelstraße 210, 33611 Bielefeld (NEU!) 

MF ............ : Karsten Ebert, 0160 8164191, karsten.ebert@dersuesseregenbogen.eu 

JW ............ : siehe MF 

Brackweder SK 

Spiellokal . : Mensa der Gesamtschule Quelle, Marienfelder Str. 81, 33649 Bielefeld 

MF ............ : Stephan Peters, 05224 977066, 0176 34642519, steppepeters@aol.com 

JW ............ : siehe MF 

SG Bünde 

Spiellokal . : Mensa der Grundschule Südlengerheide, Max-Planck-Str. 52, 32257 Bünde 

Eingang über den Schulhof nutzen 

MF ............ : Christian Brunke, 0176 47081474, chr.brunke@gmail.com 

JW ............ : siehe MF 

SG Hücker-Aschen 

Spiellokal . : Vereinszentrum Hücker-Aschen, Bergstr. 54, 32139 Spenge 

MF ............ : Alwin Engelbrecht, 05746 5881661, alwin.engelbrecht@gmx.de 

JW ............ : Malte Brinkmann, 05225 5850, malte.brinki@t-online.de 

SV Königsspringer Lemgo 

Spiellokal . : Kastanienhaus, Kastanienwall 7, 32657 Lemgo, Navi: Bismarckstraße 2 

MF ............ : Axel Bürger, 05261 7009759, 0151 22359269, axel@kreativetiefe.de 

JW ............ : Francisco Pozo Campos, 05263 4070896, pacoute@gmx.de 

SF Lieme 

Spiellokal . : Gemeindehaus Lieme, In der Ecke 10, 32657 Lemgo-Lieme 

MF ............ : Andy Himpenmacher, 0152 53962167, andy_himpenmacher@gmx.de 

JW ............ : siehe MF 

SC Porta Westfalica 

Spiellokal . : Bürgerhaus Lerbeck, Zur Porta 75, 32457 Porta Westfalica 

MF ............ : Uwe Schrader, 0571 9719520, 0157 35235935, uwe.schrader61@gmail.com (NEU!) 

JW ............ : siehe MF 
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Gruppe Süd 

SV Ennigerloh-Oelde 

Spiellokal . : Kolpingheim Oelde, Ennigerloher Str. 17, 59302 Oelde 

MF ............ : Benedikt Schulz, benedikt.schulz.oelde@gmail.com 

JW ............ : Arndt Hackenholdt, 02522 832711, arndt.hackenholdt@sv-ennigerloh-oelde.de 

Gütersloher SV 

Spiellokal . : Forum der Anne-Frank-Gesamtschule, Saligmannsweg 40, 33330 Gütersloh  

Eingang über E3 oder Teestube (vom Haupteingang rechts um das Gebäude gehen.) 

Bitte nicht auf dem Schulhof parken! 

MF ............ : Rüdiger Mönig, 0521 39955460, 0163 1272027 (NEU!), jugendwart@gtsv23.de 

JW ............ : siehe MF 

SK Blauer Springer Paderborn 

Spiellokal . : Schachzentrum Paderborn, Klingenderstraße 22, 33100 Paderborn,  

Parkplatz und Eingang an der Rückseite des Gebäudes 

MF ............ : Benjamin Becker, 0173-8512988, benjamin.becker@blauerspringer.de 

JW ............ : Martin Möller, 0178 5426952, jugendwart@blauerspringer.de 

SchachAkademiePaderborn 

Spiellokal . : siehe SK Blauer Springer Paderborn 

MF ............ : Zoltán Nagy, 0171 546 7687, schachschulepaderborn@gmail.com 

JW ............ : siehe MF 

Rhedaer SV 

Spiellokal . : Pfarrheim Kath. Kirchengemeinde St. Clemens, Wilhelmstr. 19, 33378 Rheda-

Wiedenbrück, Parkplätze über Kolpingstr. erreichbar  

MF ............ : Thomas Bergmann, 05241 402400, 0178 6993631, thbergmann@aol.com 

JW ............ : siehe MF 

SV Soest 

Spiellokal . : Conrad von Soest Gymnasium, Paradieser Weg 92, 59494 Soest (NEU!) 

MF ............ : Markus Flüchter, 02921 665340, m.fluechter63@gmx.de 

JW ............ : Hauke Schiemann, 0176 95458878, hauke.schiemann@kueschiem.de 


